
Ministerium für Gesundheit 
und Soziales

Prostituce ve spolkové 
zemi Braniborsko

co byste měl/a vědět



Prostituce 
není trestný čin

Pokud máte německé pracovní povolení, není 
neohlášená prostituce v Německu trestná. Jedná se 
však o přestupek. 

Přestupek je drobné porušení zákona bez význa-
mné škody a pořádkové orgány za něj mohou uložit 
peněžitou pokutu.

Provozujete-li prostituci, musíte se přihlásit  u zdravot-
nického a pořádkového úřadu (Gesundheits- und Ord-
nungsamt). Přihlášení je bezplatné.

Budete-li potřebovat anonymní a diskrétní podporu ze 
strany nestátní organizace, obraťte se na IN VIA:   

WhatsApp:  +49 163 67 80 33 8
Telefon:       +49 157 87 81 89 00
E-Mail:         streetwork@invia-berlin.de
Web:           www.invia-streetwork.de

Další informace obsahuje 
video, které můžete zhlédnout n 
po naskenování QR kódu.

Tiráž: 
Ministerium für Gesundheit und Soziales
Henning-von-Tresckow-Str. 2 – 13, 14467 Potsdam
mgs.brandenburg.de

Zdroj fotografií: Anja von Kampen, visionX; smalllikeart; Úprava: eckedesign, Potsdam; 
Tisk: LGB Potsdam; Náklad: 250 kusů; Prosinec 2024


